
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

О проведении проверки 

№ .:17/ 
"р~~;:?/ 

г. Москва 

В целях обеспечения выполнения требований пожарной безопасности 

ОБЯЗЫВАЮ: 

1. Начальнику ОПБиА Згоннику А. В. до 27.07.2020 провести проверку 
гаражных боксов транспортного участка МЭИ на предмет соблюдения 

требований пожарной безопасности. По результатам проверки составить акт и 

вручить ответственному лицу предложения по устранению нарушений. 

2. Начальнику транспортного участка Синякову К. А. обеспечить 

доступ работникам ОПБиА на объекты участка для проведения проверки. По 

результатам проверки согласно врученному предложению принять меры по 

устранению нарушений требований пожарной безопасности. 

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 

i) 

Проректор по работе с моло жью, ! . ..., 

спорту и б"ошонош ~ .. l . ' rr417) 
! 

А. В. Плотников 


